Kerkese per Propozim me mjete elektronike (mallra)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-12238-03-05-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburanti Gazoil D1”me burim financimi nga te

ardhurat e sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier , me fond limit 6.100.000 (gjashte milion e

njeqind mije) leke pa tvsh

Afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga momenti i lidhjes se kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme